Шll 111 l!Ш
HHrY-82634 w 1 1

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Нацноиалы1ый исследовательский Нижегородский государственный университет
им. Н. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

О внесении изменений в структуру ННГУ

В целях оптимизации структуры I-П-П'У

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С даты окончания проведения организационно-штатных

мероприятий в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации:
1.1. Вывести из структуры управления развития компетенций и

карьерного проектирования и ввести в структуру I-ПП"'У следующие

структурные подразделения:
- Центр карьеры;
- Центр компетенций.

1.2. Ликвидировать управление развития компетенций и карьерного

проектирования.

2. Управлению информатизации (Махлай С.Н.) внести

соответствующие изменения в систему lC ЗиКГУ.
3. Управлению кадров (Половинкина Е.О.) провести организационно

штатные мероприятия в соответствии с Трудовым кодексом Российской

Федерации.
4. Начальнику управления кадров Половинкиной Е.О., проректору по

молодежной политике и воспитательной работе Чуманкиной Е.А. в срок до
29.02.2024 обеспечить разработку и утверждение следующих документов:

Штатные расписания Центра карьеры и Центра компетенций.

Положение о Центре карьеры и Положение о Центре компетенций.
Должностные инструкции работников Центра карьеры и Центра

компетенций.
5. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) обеспечить

размещение копии настоящего приказа на официальном сайте I-ПП"'У в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на главной странице